
Zarządzenie Nr 20/2021 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Wójta 

Gminy Wielgomłyny Nr 19/2021 w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 rok Wójt Gminy Wielgomłyny 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuję zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Wielgomłyny na 2021 rok 

przyjęte Zarządzeniem Wójta Gminy Wielgomłyny Nr 19/2021 z dnia 12 lutego 2021r. 

zgodnie z załącznikami: 

Nr 1 – Plan dochodów Urzędu Gminy w Wielgomłynach 

Nr 2 – Plan wydatków Urzędu Gminy w Wielgomłynach 

Nr 3 – Plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgomłynach 

Nr 4 – Plan wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Zagórzu 

Nr 5 – Plan wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzętowie. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do dostosowania planów 

finansowych do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

               /-/ mgr Bogumiła Dyktyńska 

 
 

 

 


